

# Letshygge IVS

Farverløkke 21  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Torben Christian Zenk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Letshygge IVS

Farverløkke 21

6310 Broager

Telefonnummer: 75471710

e-mailadresse: [contact@letshygge.com](mailto:contact@letshygge.com)

CVR-nr: 38305441

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og udgivelse af digitale indhold, salg, og markedsføring i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.552,72 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.218	244
Eksterne omkostninger .....		-3.135	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-917</b>	<b>244</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-917</b>	<b>244</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.145
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.083</b>	<b>-1.901</b>
Skat af årets resultat .....		470	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.553</b>	<b>-1.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.553	-1.901
<b>I alt .....</b>		<b>1.553</b>	<b>-1.901</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat .....		611	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>611</b>	
Likvide beholdninger .....		1.140	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.751</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.751</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		1.651	-1.901
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.751</b>	<b>-1.801</b>
Gæld til banker .....			1.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>1.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>1.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.751</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret